DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ETNOQUÍMICA ASSOCIADA
AOS SABERES EMPÍRICOS NO CONTEXTO DA TOXICIDADE DE PLANTAS
MEDICINAIS de autoria de ALINE PERES FERREIRA, ANDERSON SALES
NASCIMENTO, CAMILA MENDES SOUSA, EDUARDA SILVA ALVES, JOYCE BARBOSA
DE MENDONÇA, JOELLYSON FERREIRA DA SILVA BORBA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90277

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90277